
»di Ohře,
oodnik

Dohoda smluvních stran o ukončení smluvních vztahů a vzájemném vypořádání 
pro 

„RÁMCOVOU DOHODU NA GEODETICKÉ SLUŽBY 2018 - III. část 
č. 157/2018

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik,
Statutární orgán:
Zástupce ve věcech smluvních:
IČO:
DIČ:

Povodí Ohře, státní podnik
lodníkové ředí*eb*ví 49

Došlo: 04. 04. 2019

t příloh y t as:
Pořadové číslo; ,
Pbčet líst^ A Počet příloh 

' listů:
— svazků:

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Ing. Jiří Nedoma, generální ředitel

P
Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
70889988
CZ70889988

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052
na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel č. 2:
Ing., Mgr. Hana Vanclová Sokolská 1095, 280 02 Kolín
Zástupce ve věcech smluvních: Ing., Mgr. Hana Vanclová 
IČO: 03577805

DIČ:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

uzavírají tuto dohodu o ukončení smluvního vztahu a vzájemném vypořádání.

I.

Na základě výzvy Povodí Ohře, s. p. k podání nabídky byla na základě nabídky zhotovitele 

uzavřena mezi shora uvedenými smluvními stranami Rámcová dohoda č. 158/2018, a to dne 

15.03.2018, jejímž účelem bylo zabezpečit pro objednatele na období od nabytí účinnosti 

rámcové dohody do 31. 01. 2020 provádění geodetických služeb v oblasti územní 
působnosti Povodí Ohře, státního podniku. Geodetické služby byly prováděny ve 

vymezené oblasti závodu CHOMUTOV.



II.
Zahájení Rámcové dohody č. 157/2018 bylo nabytím účinnosti dne 28. 3. 2018. V jejím 

průběhu je opakovaně porušován článek 13, bod 13.1 písmeno a) a c) Rámcové dohody 

č. 157/2018, tj. zhotovitel je v prodlení se zhotovením a předáním díla bez udání důvodu 
delším než 10 dnů po termínu předání díla uvedeného v objednávce nebo smlouvě 

a dochází k opakovanému nesplnění termínu plnění zhotovitelem.

III.

Na základě skutečností uvedených v článku I. této dohody byly v průběhu trvání Rámcové 

dohody tímto jednáním zhotovitele způsobeny komplikace objednateli (zpožděné 

majetkoprávního vypořádání pozemků před zahájením stavby a další projekční přípravy). Pro 

toto porušování nelze v předmětu plnění Rámcové dohody pokračovat, jak je uvedeno 

v ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů.

V.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v článcích II. a III. této dohody se smluvní strany 

dohodly na ukončení platnosti Rámcové dohody č. 157/2018.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají svobodně, vážně a určitě a že její obsah 

je zcela srozumitelný. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze stran a 

účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 

Dohody nenabude později.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této Dohody v Registru smluv na 

Portálu veřejné správy České republiky.

Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této Dohody za obchodní tajemství.

Účastníci Dohody prohlašují, že veškerá, i nevypořádaná práva a závazky, vyplývající 

z uvedené Rámcové dohody č. 157/2018 jsou po rekapitulaci prací provedených 

zhotovitelem dle schválených objednávek a plateb provedených objednatelem a jejich 

vzájemném



odsouhlasení vypořádány dle článků uvedených v Rámcové dohodě č. 157/2018 a dle platné 
legislativy.

v Chomutově dne
2 7 -03- 2019

investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

v Koutné dne 

Ing. Mgr. Hana Vanclová 
jednatel společnosti


